ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"A. MANZONI"
90040 MONTELEPRE VIA MADONNA DEL CARMINE, snc C.F. 80030250825 C.M. PAIC862005

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2021

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

256.053,64
36.647,61

148,00

23.741,64

279.795,28
36.647,61

148,00

292.849,25

23.741,64

316.590,89

292.849,25

23.741,64

316.590,89

179,75
95.586,28

-179,75
36.666,06

132.252,34

95.766,03

36.486,31

132.252,34

136.856,04

99.759,69

236.615,73

136.856,04

99.759,69

236.615,73

232.622,07

136.246,00

368.868,07

525.471,32

159.987,64

685.458,96
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"A. MANZONI"
90040 MONTELEPRE VIA MADONNA DEL CARMINE, snc C.F. 80030250825 C.M. PAIC862005

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2021

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato
A-2-2 - Verso altri 25.099,61 4.719,20 29.818,81
Totale 25.099,61 4.719,20 29.818,81
Totale debiti 25.099,61 4.719,20 29.818,81
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 500.371,71 155.268,44 655.640,15
TOTALE PASSIVO 525.471,32 159.987,64 685.458,96

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Dott.ssa ANNA CANDELA

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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